嘉兴市发展和改革委员会文件

	嘉发改〔2018〕142号

关于嘉兴市南湖周边客运（公交）站场整治
提升工程项目建议书暨可行性
研究报告的批复

嘉兴市交通投资集团有限责任公司：

你司报来《关于申请嘉兴市南湖周边客运（公交）站场整治提升工程项目立项的请示》（嘉通〔2018〕62号）收悉，经研究并报八届市政府第11次常务会议审议通过，原则同意由嘉兴市规划设计研究院有限公司编制的项目建议书暨可行性研究报告，现将有关内容批复如下：

一、项目建设必要性与可行性
根据市委、市政府的决策部署，南湖景区要对标上海“中共一大”会址、杭州西湖景区的建设管理标准，全面推进“一区四站六路”的综合整治，其中公交站场的整治提升是重要内容之一。目前，该区域的公交站场存在电子站牌故障率高、候车亭部分破损、建设样式不统一等问题，根据《嘉兴市南湖周边环境综合整治工作实施方案》（嘉城管委〔2018〕1号）的工作要求，本次改造提升将对“一区四站六路”电子站牌进行升级改造，增设显示屏幕，对“一区四站”公交候车亭进行功能和形象提升。项目的实施有利于完善区域交通设施，改善市民候车环境，提升嘉兴文明城市形象。同时，该项目建设符合城市总体规划，建设条件基本落实，建设方案设计基本合理，因此，项目的实施是必要且基本可行的。
二、项目建设内容
对“一区四站六路”内68个电子站牌进行升级改造，安装55寸显示屏，可实时发布车辆到站信息，也可进行其他紧急公告发布；对“一区四站”内24个公交候车亭进行整体功能形象提升，建设形象统一，具备USB充电、智能LED灯光照明、视频监控等功能，具有南湖特色的智慧型公交候车亭。
三、项目总投资及资金来源
本项目估算总投资907.41万元，其中建安工程费用782.8万元，工程建设其他费81.4万元，预备费43.21万元。
资金来源：项目业主自筹。
四、项目业主单位：嘉兴市公共交通有限公司。
五、建设期限：3个月。

六、全省统一赋码：2018-330402-54-01-038609-000。
请据此抓紧编制工程初步设计报我委审批。

                      嘉兴市发展和改革委员会

                      2018年6月7日

	抄送：市政府办公室，市交通运输局、市建委、市国资委、市交警支队，楼建明常务副市长、张仁贵副市长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室            2018年6月7日印发

PAGE
— 2 —